Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 12 de janeiro de 2015 Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FE1B6CA3F502F3BE6D437CB549D320B

segunda-feira, 12 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação. Pregão Presencial nº 003/2015.

• Aviso de Licitação. Tomada de Preço nº 001/2015.

• Termos de Prorrogação. Termos de Aditivo

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FE1B6CA3F502F3BE6D437CB549D320B

segunda-feira, 12 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-PMU
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2015.

O Município de Uauá-Ba, nos termos da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8. 666/93 e
suas alterações posteriores, torna público que no dia 21/01/15, às 09h00min
horas, fará realizar Licitação na Modalidade Pregão Presencial. Tipo: Menor
Preço Global, para contratação de empresa para o Fornecimento de
COMBUSTÍVEIS (em bomba) e ÓLEO LUBRIFICANTE, para o abastecimento
dos veículos e máquinas pertencentes ao Município de Uauá-Bahia, no
exercício de 2015. O Edital completo esta disponível no horário de 08h00h as
12h00h, no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais), no Setor de Licitações,
localizada na Pç. Belarmino José Rodrigues, s/nº, Uauá/Ba. 12/01/15. Pedro
Morais Ribeiro – Pregoeiro.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F290DE7819505B85AD41D3B7BC2C02F0

segunda-feira, 12 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 12 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº. 001/2015.

O Município de Uauá, nos termos da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna público que

no dia 28/01/2015, às 09h00min, fará realizar Licitação na Modalidade Tomada de Preço, do Tipo
Menor Preço Global, para a contratação de empresa de engenharia especializada para execução dos

serviços de Pavimentação e Drenagem de 05 (cinco) ruas, no município de Uauá-Bahia, conforme o
Contrato da Caixa nº. 1009051-20/2013. O Edital completo esta disponível no horário de 08h00min as

12h00min, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, na Pç. Belarmino José Rodrigues, s/nº,
Uauá/BA, 12/01/2015. Pedro Morais Ribeiro – Presidente da COPEL

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8B6A237F7F0F52100C20123B8E4B5A6

segunda-feira, 12 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 12 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA – PMU

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

TERMO DE PRORROGAÇÃO

EXTRATO DO 2º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 132/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: AMC

SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 07.880.077/0001-42,

situada à Rua Edson Borges Rodrigues, S/Nº, Centro, Uauá – Bahia, CEP. 48.950-

000 – OBJETO: O Objeto deste termo aditivo é, nos termos do inciso II do artigo

57 da lei 8.666/93, a prorrogação do prazo do contrato nº 132/2013, decorrente do

Processo Licitatório Pregão Presencial n°. 010/2013, e que tem por objeto a

contratação de empresa especializada em prestação de serviços de limpeza pública

no município de Uauá-Ba - PRAZO: 02/01/2015 até 31/07/2015 - FUNDAMENTO

LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora: 09 - Atividade: 2041 - Elemento: 3.3.90.39.00 - Fonte: 00 –

DATA DA ASSINATURA: 30/12/2014.

Prefeitura Municipal de Uauá - Bahia

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

Termo de Prorrogação

Extrato do 2º Termo de Aditivo do Contrato nº 250/2014

Contratante: Prefeitura Municipal de Uauá – Contratada: Moxotó Construções

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 03.642.500/0001-15, situada à Praça

Antônio Gonçalves, nº. 44, Centro, Senhor do Bonfim/BA, CEP: 48.970-000

– Objeto: O Objeto deste termo aditivo é, nos termos do inciso II do artigo 57 da

lei 8.666/93, a prorrogação do prazo do contrato nº 250/2014, decorrente do

Processo Licitatório Tomada de Preços n°. 004/2013, e que tem por objeto a

Contratação de empresa de engenharia especializada para execução de obras de

construção de 01 (um) espaço EDUCATIVO URBANO II com 06 (seis) salas de aula,

no Povoado de Lagoa do Pires, zona rural do município de Uauá - Bahia, conforme

TERMO DE COMPROMISSO - PAR Nº 16955/2013 / FUNDO NACIONAL DE

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – FNDE – Prazo: 10/01/2015 até 10/07/2015

– Fundamento Legal: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993 – Dotação

Orçamentária: Unidade Gestora: 11 - Atividade: 1004 - Elemento:

4.4.90.51.00.00 - Fonte: 01/22 – Data da Assinatura: 09/01/2015.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FE1B6CA3F502F3BE6D437CB549D320B

		2015-01-12T15:50:03-0300